國立臺灣海洋大學　書函

地址：202301 基隆市中正區北寧路2號
聯絡人：王味芳
電話：(02)24622192轉1203
電子信箱：wfwang@ntou.edu.tw

受文者：國立基隆高級中學

發文日期：中華民國111年5月5日
發文字號：海教進字第1110009158 號
速別：普通件
密等及解密條件或保密期限：
附件：111進修學士招生_A4、111進招生簡章attch1 attch2

主旨：檢送本校111學年度進修學士班入學宣傳海報及招生簡章，
敬請惠予公告並轉知所屬同仁及學生踴躍報考，請查照。

說明：
一、報名時間：自111年5月2日(星期一)至6月27日(星期一)止。
二、考試方式：書面審查(100%)。
三、報名方式：採網路報名，完成報名後須寄繳報名資料(報名

網址：https://exam.ntou.edu.tw/)。
四、招生學系及名額：
(一)航運管理學系進修學士班航運管理組：一般生50名，原

住民1名。
(二)航運管理學系進修學士班資訊管理組：一般生30名，原

住民1名。
(三)航運管理學系進修學士班物流管理組：一般生25名。
(四)食品科學系進修學士班：一般生34名，原住民1名。

五、進修學士班修業4年，符合畢業資格，授予學士學位。
六、上課時間為週一至週五18時30分至22時05分，必要時得於

週六及週日排課，並得依本校及各學系/組別相關規定跨選
日間部課程。就讀1年後得依規定申請轉系。

七、經錄取之學生得依本校相關規定申請雙重學籍、住宿、減
免、就學貸款等。曾就讀大專校院者，於入學第1學期檢
附原在校成績單正本，依規定申請辦理學分抵免事宜。

八、本校設有弱勢學生助學計劃及各項獎助學金可供申請，請
參閱本校首頁「各類獎助學生」網頁。

九 、 學 雜 費 收 費 標 準 請 參 考 本 校 出 納 組 網 頁
https://ga.ntou.edu.tw/p/412-1015-7356.php?Lang=zh-tw。

國立基隆高級中學
111/05/05

1110003378

裝

訂

線

檔　　號：

保存年限：

第1頁　共2頁

十 、 詳 細 招 生 訊 息 及 簡 章 公 告 於 本 校 招 生 資 訊 網
(https://admission.ntou.edu.tw/)。

十一、本校進修推廣組聯絡電話： (02)24622192分機
1200~1204。

正本：各公私立高級中學、各公私立高級職業學校
副本：本校航運管理學系、食品科學系、進修推廣組電 子 公 文

交 換 章

第2頁　共2頁